
BBBBĚĚĚĚLLLLEEEEČČČČSSSSKKKKÝÝÝÝ
KKKK
uu
rrýý
rr

uu
rrýý
rr

březen 2006 IX. ročník / 3. číslo měsíčník

ZZ pp rr aa vv oo dd aa jj   OO bb ee cc nn íí hh oo   úú řř aa dd uu   BB ěě ll ee čč

ZZZZ bbbb aaaa vvvv tttt eeee     ssss eeee     žžžž eeee llll eeee zzzz nnnn éééé hhhh oooo     šššš rrrr oooo tttt uuuu
V pátek 31. března můžete zlikvidovat bez větší námahy veškeré železo, které nepotřebujete 

a chcete se ho zbavit. Pokud ho necháte před svými domy, bělěčtí fotbalisté začnou po 16. hodině 
s jeho  odvozem.

PPPP řřřř iiii jjjj eeee dddd oooo uuuu     kkkk oooo nnnn tttt eeee jjjj nnnn eeee rrrr yyyy
Vyvezením železného odpadu pochopitelně jarní úklid ve vsi nekončí. Jako každým rokem i letos

jsme brzy na jaře objednali kontejnery na velkoobjemový odpad. V sobotu 8. dubna mezi 9. a 10.
hodinou dopoledne budou kontejnery rozmístěny na obvyklých místech v obci, v neděli 9. dubna
večer nebo v pondělí ráno budou odvezeny. Po loňských zkušenostech jsme objednali o jednu vanu
víc. Přesné rozmístění kontejnerů i v návaznosti na pokračující výstavbu kanalizace bude upřesněno
v sobotu místním rozhlasem. Vyhazujte do kontejnerů skutečně jen to, co tam patří, tedy velkoobje-
mový odpad (matrace, koberce, křesla......)

AAAA uuuu tttt oooo bbbb aaaa tttt eeee rrrr iiiieeee     nnnn aaaa     OOOO ÚÚÚÚ
Stále platí, že můžete vracet nepotřebné autobaterie na Obecní úřad. Pracovníci OÚ zajistí jejich

ekologickou likvidaci.

PPPP oooo uuuu žžžž íííí vvvv eeee jjjj tttt eeee     pppp oooo pppp eeee llll nnnn iiiicccc eeee     .... .... ....
.. a nikoli veřejné odpadkové koše. Ty rozhodně neslouží na odpad z domácností, jak se zřej-

mě někdo domnívá. Tašky s odpadky se pravidelně nacházejí především v koších pod kostelem a
u rybníka.

JJJJ aaaa rrrr nnnn íííí     úúúú kkkk llll iiiidddd
Jaro si dalo sice na čas, ale snad už je konečně tady. A s ním přichází také každoroční velký

úklid, po letošní dlouhé a vydatné zimě bude možná ještě náročnější než jindy. V nejbližších dnech
se můžete v tomto směru skutečně realizovat – fotbalisté budou sbírat železo, velkoobjemový
odpad budete moci vyhodit do připravených kontejnerů, zbavit se můžete nepotřebných autoba-
terií. Ale nejen to. Je potřeba všímat si i veřejných prostranství. Před zimou se nám v obci až pří-
liš na některých místech tvořily skládky především stavebního materiálu a s tím je potřeba něco
udělat, pokud nechcete platit za pronájem. 



ZZ  PP  RR  ÁÁ  VV  YY    ZZ    OO  BB  CC  EE

UUUU kkkk llll iiii ďďďď tttt eeee     iiii     pppp řřřř eeee dddd     dddd oooo mmmm yyyy     nnnn aaaa     vvvv eeee řřřř eeee jjjj nnnn ýýýý cccc hhhh     pppp rrrr oooo ssss tttt rrrr aaaa nnnn ssss tttt vvvv íííí cccc hhhh
Žádáme všechny občany, aby v nejbližších dnech odklidili z obecních pozemků před svými domy veš-
kerý materiál, který tam skladují. V průběhu měsíce dubna tyto prostory obecní zastupitelstvo zkon-
troluje a případné nedostatky bude řešit výbor veřejného pořádku podle platné Obecně závazné
vyhlášky č. 1/04 o místních poplatcích. Ta jednoznačně určuje poplatky za užívání veřejného pro-
stranství, a sice následovně:

ČI. 1 
Poplatek za užívání prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného prostranství , kterým se rozumí pro-
vádění výkopových prací, umístění dočasných staveb a zařízení sloužících pro poskytování prodeje a slu-
žeb, pro umístění stavebních a reklamních zařízení, zařízení cirkusu, lunaparků a jiných odborných atrak-
cí, umístění skládek a vyhrazení trvalého parkovacího místa a užívání tohoto prostoru pro kulturní, spor-
tovní a reklamní akce nebo potřeby tvorby filmových a televizních děl. Z akcí pořádaných na veřejném pro-
stranství, jejichž výtěžek je určen na charitativní a veřejně prospěšné účely, se poplatek neplatí. 

ČI. 2 
Veřejným prostranstvím podle této vyhlášky jsou všechny silnice, místní komunikace, chodníky, veřejná
zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, především p.č. : 5; 32/4; 39/7; 39/9; 41/2;
43; 44; 62/2; 81/3; 147/12; 310/9; 419/1; 419/2; 419/3; 419/10; 419/13; 419/22; 422; 424. 

ČI. 3 
Poplatek se vybírá počínaje dnem, kdy začalo užívání veřejného prostranství do dne, kdy poplatník
(fyzická nebo právnická osoba) oznámil obecnímu úřadu, že užívání prostranství skončilo a prostran-
ství je uvedeno do původního stavu. 

ČI. 4 
Sazby poplatku za užívání veřejného prostranství za každý započatý m2 činí : 
a) za použití veřejného prostranství k umístění stánku k prodejním účelům za 1 m2 a den 30,- Kč 

b) za použití veřejného prostranství u umístění reklamního zařízení za 1 m2 pohledový ročně 100,- Kč 

c) za vyhrazení trvalého parkovacího místa pro nákladní auta měsíčně – do 5 tun 100,- Kč, do 10
tun 150,- Kč, nad 10 tun 200,- Kč

d) za použití veřejného prostranství pro provoz lunaparků, atrakcí apod. za 1 m2 a den 10,- Kč 

e) za použití veřejného prostranství k umístění stavebního materiálu při povolené stavbě za měsíc 
(při uložení delším 7 dnů) 50,- Kč 

f) za použití veřejného prostranství na přechodné uložení různého materiálu nebo věcí delším než
7 dnů se souhlasem OÚ za 1 m2 a den 3,- Kč 

Čl. 5 
Poplatník je povinen oznámit obecnímu úřadu zvláštní užívání veřejného prostranství nejpozději v den
vzniku poplatkové povinnosti. Při zaplacení poplatku bez vyměření předem se ohlašovací povinnosti
nevyžaduje. 

ČI. 6 
Poplatku za užívání veřejného prostranství spočívajícího ve vyhrazení trvalého parkovacího místa
nepodléhají osoby zdravotně postižené. 



ZZ   PP   RR   ÁÁ   VV   YY     ZZ     OO   BB   CC   EE

Vyhlášení konkursního řízení na funkci ředitelky(e) Vyhlášení konkursního řízení na funkci ředitelky(e) 

Mateřské školy Běleč,Mateřské školy Běleč, okres Kladnookres Kladno,, Běleč 64,Běleč 64, 273 63 Bratroni273 63 Bratronicece

Obec Běleč, jako zřizovatel Mateřské školy Běleč, okres Kladno, v souladu se zákonem 561/2004 Sb., 
o předškolním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání a v souhladu s vyhláškou č.
54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích

oznamuje vyhlášení konkursního řízení na funkci ředitelky(e) Mateřské školy Běleč, 
okres Kladno, Běleč 64, 273 63 Bratronice

PožadaPožadavky:vky:

vzdělání podle zákona 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně 
některých zákonů
požadovaná praxe dle § 5, zákona 563/2004 Sb.
odborné, řídící a organizační schopnosti
znalost školských předpisů a školské problematiky
občanská a morální bezúhonost
dobrý zdravotní stav

KK připřihlášce doložte:hlášce doložte:

ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání, včetně vysvědčení o státní    
závěrečné zkoušce a dokladů o dalším vzdělávání
doklad o průběhu zaměstnání a délce praxe potvrzený posledním zaměstnavatelem
strukturovaný životopis
koncepci rozvoje školy (v rozsahu max. 5 stran strojopisu formátu A4)
výpis z evidence Rejstříku trestů  (ne starší tří měsíců)
čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů
lékařské potvrzení o zdravotním stavu a způsobilosti k výkonu funkce (ne starší 2 měsíců)

Předpokládaný nástup do funkce: 25. 8. 2006
Přihlášky s doklady musí být doručeny do 28. 4. 2006 do 15.00 hod. na adresu:
Obec Běleč, Běleč 64, 273 63 Bratronice  

Obálku označte teObálku označte textem:xtem: „Konkursní řízení MŠ Běleč – neotvírat“„Konkursní řízení MŠ Běleč – neotvírat“

NoNové ivé internetonternetové stránky wwwvé stránky www.belec.belec.cz.cz
Zřejmě jste již zaznamenali, že internetová prezentace naší obce prochází přestavbou, v nejbližších dnech
budou nové oficiální stránky uvedeny do provozu. Nyní na jejich podobě pracujeme a přitom se na přelomu
týdne na chvíli dostaly stránky nedopatřením na síť. Kdo je otevřel, jistě velmi rychle zjistil, že se nejedná o
stránky oficiální či hotové, pouze o jejich pracovní verzi, která nebyla a není pro veřejnost určena. Leč, našli
se i tací, kteří to nepochopili nebo nechtěli pochopit. Ať už vás pracovní verze rozesmála, či rozzuřila, za
nedopatření, jež způsobilo vystavení na síti, se omlouváme. V nejbližších dnech si budete moci prohlédnout
novou webovou prezentaci obce na adrese www.belec.cz.



ZZ  PP  RR  ÁÁ  VV  YY    ZZ    RR  EE  GG  II   OO  NN  UU

PPPP tttt aaaa čččč íííí     cccc hhhh řřřř iiiipppp kkkk aaaa
Mimořádná veterinární opatření

Veškeré odběry, balení i transport zajišťují pracovníci Krajské veterinární správy
Kontakt: Veterinární inspektorát Kladno, tel. č.: 312 24 74 30

Na mrtvého ptáka nesahat,Na mrtvého ptáka nesahat, nahlásit se musínahlásit se musí
Ptačí chřipka už je i v naší zemi. Bezpečnostní opatření se proto zvyšují. Mluvčí Státní veterinární

správy Josef Duben především upozorňuje, že se lidé nemají v žádném případě dotýkat mrtvých ptáků
a že by měli hlásit každý nález mrtvého vodního ptáka.

„Zdravě uvažující čistotný člověk by se rizika onemocnění ptačí chřipkou neměl obávat,“
předeslal mluvčí Státní veterinární správy Josef Duben.

„V žádném případě by člověk neměl na mrtvého ptáka sahat. Dospělí musí dohlédnout na
své děti, aby se nedotýkaly mrtvých ptáků nebo jejich trusu,“ varuje Duben. Pokud se přece jen
dítě těla mrtvého ptáka dotýkalo, třeba si s ním hrálo, stačí, aby si pořádně umylo ruce. 

„Pokud si přeci jen třeba dítě poté, co se zvířete dotýkalo, strčí prsty do pusy, pak by asi
rodiče měli vyhledat lékaře. Riziko je skutečně minimální, ale kdyby přece jen později dítě mělo
příznaky nemoci, bude lékař vědět, odkud možná nákaza pochází,“ řekl Josef Duben.

Podezření na ptačí chřipku je podle údajů Státní veterinární správy možné vyslovit u lidí, kteří po
sedmi dnech kontaktu s potenciálně nemocným zvířetem onemocní, budou mít vysoké teploty, boles-
ti hlavy, kašel a potíže s dýcháním.

Majitelé koček a psů by měli svým zvířecím miláčkům zabránit kontaktu s mrtvým ptactvem. Labo-
ratoře v sousedním Rakousku a Německu už totiž potvrdily výskyt smrtícího viru H5N1 právě u kočky.

Veterinární správa vyzvala, aby nálezci hlásili na obecním úřadě, na policii nebo na místní poboč-
ce správy každý případ uhynulého vodního ptáka. „Lidé by určitě měli nahlásit nález i jediné
mrtvé labutě, volavky nebo kachny,“ dodal Duben.

U jiných než vodních druhů ptáků není podle Dubna nutné hlásit ojedinělé případy, ale spíš větší počet uhy-
nulých kusů. „Podezřelý je už nález třeba pěti uhynulých drozdů pohromadě. Pokud nám někdo při-
nese mrtvou pěnkavu, tak ji samozřejmě vyšetříme, ale tyhle druhy nejsou zdaleka tak rizikové.“

Vodní ptáci jsou totiž v souvislosti s ptačí chřipkou daleko rizikovějším druhem. „Všechny přípa-
dy odhalení smrtelného viru H5N1 v Evropě se týkaly právě vodních ptáků - labutí, kachen
nebo volavek. Jsou to rizikovější druhy, migrují v rámci Evropy, především po vodních tocích,
riziko zavlečení choroby je u nich daleko vyšší než u jiných druhů,“ vysvětlil Josef Duben.

Policie nebo jednotlivé obecní úřady zasílají nalezené mrtvé ptáky do Prahy. „Pokud je ale u uhy-
nulého ptáka na místě veterinář a jedná-li se o jednotlivého uhynulého drobného pěvce, či
holuba, nemusí se už trvat na dalším vyšetření,“ vysvětlil Duben. 

Za neškodné odstranění mrtvých zvířat bez známého majitele zodpovídá obec, a to i v případě
uhynulých ptáků. „Může to organizovat ve spolupráci s městskou policií nebo asanační služ-
bou, ptáky mohou sebrat i inspektoři veterinárních správ.“

Chovatelé - podnikatelé jsou nyní povinni podle mimořádných veterinárních opatření chovat drů-
bež v uzavřených objektech.

I drobní chovatelé by ale podle svých možností měli zabránit kontaktu svých zvířat s volně žijícími
ptáky. „Například je krmit pod přístřeškem nebo zasíťovat prostor. Měli by také zamezit zne-



ZZ  PP  RR  ÁÁ  VV  YY    ZZ    OO  BB  CC  EE

čištění krmiva, podestýlky nebo napáječek trusem volně žijících ptáků,“ dodává Josef Duben.
Měli by hlásit každé podezření veterinárnímu lékaři nebo veterinární správě. „Hlásit by měli

i pokles snášky, ztrátu chuti k jídlu a samozřejmě úhyny,“ dodává mluvčí veterinární správy.
V žádném případě by chovatelé neměli své zvířectvo krmit masem uhynulých ptáků.

ZZZZ kkkk rrrr aaaa jjjj eeee
Nebývá zvykem, abychom vás na stránkách Bělečského kurýra
seznamovali s oficiální korespondencí z jednotlivých úřadů,
avšak dopis, který přišel nedávno, se týká nás všech. A mělo by
nám záležet na tom, abychom zabránili případným nekalostem,
o kterých se v něm dočtete. Otiskujeme ho v plném znění:
Žádost o spolupráci

V poslední době dochází k nezákonnému dovozu odpadů
z Německa do České republiky za účelem jeho odstranění, kdy je
ukládán na povolenou skládku odpadů nebo ho český dovozce
umisťuje do prázdných a opuštěných objektů. Ve většině případů
se jedná o odpady komunálního charakteru – textilní materiál a
zbytek komunálního odpadu po odstranění jeho využitelných slo-
žek. Odpady mohou být i slisovány do balíků.

Neoprávněné uložení odpadů do opuštěného objektu bylo zjištěno
i na území Středočeského kraje. V souvislosti s touto informací se na
vás obracíme s prosbou při monitorování situace na území, které spra-
vujete a žádáme vás o prověření potencionálních míst ve vašem
katastru, vhodných k možnému uložení těchto odpadů, případně
vyzvat i občany k aktivní účasti.

Podezření na činnost podnikatelských subjektů v tomto směru nebo
přímo uložení těchto odpadů sdělte na Krajský úřad Středočeského
kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, tel. číslo 257 280 135
(RNDr. Chramosta) nebo tel. číslo 257 280 344 (RNDr. Patočka). 

Ing. Vilém Žák
náměstek hejtmana Středočeského kraje

DD  ŮŮ  LL  EE  ŽŽ  II  TT  ÉÉ    UU  PP  OO  ZZ  OO  RR  NN  ĚĚ  NN  ÍÍ SS PP OO LL EE ČČ EE NN SS KK ÁÁ   RR UU BB RR II KK AA

Gratulujeme Gratulujeme 
všem, 

kteří na konci března 
a v dubnu měli co slavit.

K narozeninám
Josefu Truksovi, 
Boženě Lébrové, 
Ladislavě Zelené, 
Jiřímu Hodkovi, 

Jaroslavě Šnoblové, 
Jiřímu Paterovi, 
Ivaně Kubové, 

Olze Gaydošové 
a zvlášť pak jubilantům

Marii Hyklové 
a 

Karlu Fejfarovi 
staršímu.

ZZ kronikronikyky
V roce 1900 zemřel v Praze
hudebník Jan Ondříček, hous-
lista, klavírista, ladič pian 
a majitel hudební školy. Naro-
dil se v Bělči 6. května 1832.

Uhynulá kuřata vUhynulá kuřata v potoce na Klíčapotoce na Klíčavu!!!vu!!!
V pondělí 27.3. ve 21:30 kontaktovali starostu policisté z pověření veterinární správy. Hajný Šíma z Krchův-

ku nahlásil nalezení většího množství mrtvé drůbeže v potoce ke Klíčavě. Zjistilo se, že nejde o uhynulé kusy.
Někdo kuřata zabil, odřezal stehna a některým prsa a zbytky hodil v černých igelitových pytlích do potoka.
Obecní úřad Běleč ve spolupráci s veterinární správou a Záchranným hasičským sborem uhynulou drůbež
z potoka odstranil, kontaktoval nejbližší kafilérii v Podbořanech u Žatce, kam zabitá nebo mrtvá kuřata předá.



DD  OO  ŠŠ  LL  OO    NN  AA    NN  AA  ŠŠ  II    AA  DD  RR  EE  SS  UU

Obecnímu úřadu ve Bělči, 
zastupiteli Jiřímu Rohlovi - komise životního prostředí, a CHKO Křivoklátsko.

Věc:Věc: Stížnost na vykácení vzrostlých stromů Stížnost na vykácení vzrostlých stromů 

u bývalého vepřína ve Bělčiu bývalého vepřína ve Bělči..

Vážení, už několik let se v prostoru kolem býva.lého vepřína ve Bělči množí nepořádek a hromady různých odpa-
dů, nejen dřeva. Nelíbilo se nám to, ale chtěli jsme zachovat rozumné sousedské vztahy a nedělat problémy. Pan
Dvořák, majitel pily v bývalém vepříně, ale pořád rozšiřuje svoje plochy, a to i na sousední pozemky jiných majitelů.
V nedávné době řešili obecní zastupitelé Bělče nový územní plán. Nejvíce se dohadovali o polích za Bělčí, směřem
na Šarváš, ale o pozemky za bývalým vepřínem se příliš nestarali. Schválili je jako určené na bydlení, ale že tam
pan Dvořák dělá všechno proto, aby nikdy nikdo o tyhle pozemky na stavění domů neměl zájem, o to nedbají.

Jak jsme zjistili, i v návrhu nového územního plánu zůstal za bývalým vepřínem navržený remízek se stro-
my, který tam mnoho let byl. Před několika týdny tyto stromy začal pan Dvořák nenápadně kácet a nyní už jich
zbývá jen několik kusů. Jednalo se o vztrostlé stromy, nevíme ani, zda byly na jeho pozemcích, ale myslíme si,
že by na jejich vykácení měl mít povolení od obce nebo i od CHKO. Nevíme, jestli toto povolení má, ale i kdyby
ho měl, tak by zase bylo divné, že by v novém územním plánu byl ten remízek nakreslený.

Proto píšeme tuto stížnost a chceme, aby byla prošetřena, a aby pan Dvořák přestal rozšiřovat svoje hro-
mady odpadů a umožnil i ostatním majitelům pozemků v Bělči, aby je mohly prodat na stavbu nových domů.
Přece nemůže kácet jen tak vzrostlé stromy, když jsme celá obec v CHKO Křivoklátsko.

S pozdravem slušní lidé ze Bělče. 

Časy se mění
Nebývalo zvykem, aby místní občané posílali na Obecní úřad anonymní dopisy či stížnosti. Pokud

někdo z „Bělečáků“ něco potřeboval nebo se mu něco nelíbilo a chtěl to řešit se zastupiteli, buď při-
šel osobně anebo poslal dopis, pod který se podepsal. Leč, časy se mění. 

Možná se není čemu divit. Skladba obyvatel naší vísky se také mění a rychleji a víc než dřív, starou-
sedlíky častěji střídají lidé odjinud. Většina z nich se snaží přizpůsobit a pomalu poznat, jak to v nové spo-
lečnosti, mezi novými sousedy chodí. Jsou však i tací, kteří mají ambice smělejší a rychlejší.  Chtějí se
rychle prosadit, věci řídit, rozhodovat. Když se jim to nedaří úplně podle představ, snaží se i jinak. 

Takových signálů už bylo v poslední době víc. Naposledy při rozhodování o změně územního
plánu obce, kdy právě lidé, kteří přišli do obce teprve nedávno a postavili si zde domy, tlačili na
některé zastupitele tak dlouho, až je přesvědčili, aby další rozvoj obce nedovolili. Vždyť oni přece
nebudou za svými novými domy nikoho dalšího potřebovat. Vždyť jim přece vůbec nezáleží na tom,
jestli se obec bude dál rozšiřovat nebo ne. Jestli v ní budou fungovat úřady jako pošta nebo třeba
zdravotní středisko, škola a další. Vždyť oni sem jezdí především odpočívat a třeba jenom na víkend.
Co jim je do nás ostatních? Mimochodem, před několika dny se při návštěvě naší obce podivovali
studenti ČVÚT nad takovým rozhodnutím Obecního zastupitelstva zastavit už téměř dokončenou
změnu územního plánu. Prý jsme v tomto směru v dnešní době skutečnou raritou. Stejně tak rea-
goval senátor za ČSSD MUDr. Ladislav Svoboda při rozhovoru s naším starostou na Obecním plese
v Bratronicích. Dokonce se nabídl, že se zúčastní rozhodujícího veřejného zasedání a bude se sna-
žit zastupitele přesvědčit o správnosti rozvoje vesnice. Bohužel, vzhledem k zaneprázdnění se již
plánovaného veřejného zasedání zúčatnit nemohl.



KK  RR  ÁÁ  TT  CC  EEDD  OO  ŠŠ    LL  OO    NN  AA    NN  AA  ŠŠ  II    AA  DD  RR  EE  SS  UU

Veřejný internet na OÚ
Po změně správce počítačové sítě
uvedla firma CMS do provozu počí-
tačovou síť na Obecním úřadě. Pro
občany to znamená především
novou možnost využít VEŘEJNÝ
INTERNET, a sice v úředních hodi-
nách Obecní knihovny (středa 16.30
– 18.30). Rychlost přenosu se navíc
zvýšila na 3072/256 kb/s.

Poplatky za psyPoplatky za psy
Do 28. 2. 2006 měl být zaplacen
poplatek ze psů. Stále nezaplatilo
13 majitelů patnácti psů.

VýstaVýstavba kanalivba kanalizacezace
Na kanalizační řad budovaný v roce
2006 se zatím NEPŘIPOJUJTE.
V některých místech nejsou dokon-
čeny propoje. A napojení musí
schválit přímo na místě místosta-
rosta Luděk Hykl.

Práce na Obecním úřadě Práce na Obecním úřadě 
V budově OÚ provádíme drobné
zednické opravy a postupně vyma-
lujeme všechny místnosti. Při malo-
vání chodby bude postaveno lešení
– v této době bude na nezbytně
nutnou dobu OÚ uzavřen. 

Vraťte kniVraťte knihy do 5. 4.hy do 5. 4.
Prosíme čtenáře Obecní knihovny
Běleč o vrácení vypůjčených knih
ze souboru výměnného fondu Stře-
dočeské knihovny Kladno do stře-
dy 5. dubna 2006.

Dětská lékařka ve DružciDětská lékařka ve Družci
Dětská lékařka MUDr. Ivana Bum-
bová oznamuje rozšíření ordinač-
ních hodin na OÚ Družec. Každé
pondělí od 15:45 do 16:45 bude
sloužit  i POHOTOVOST na telefon-
ním čísle 603 256 879.

Dostali jsme dotaciDostali jsme dotaci
Z Ministerstva pro místní rozvoj
v rámci programu „Podpora
obnovy venkova“ jsme dostali
240 000 Kč na dobudování děts-
kého dopravního hřiště.

PoděkoPoděkovánívání
Možná, že někteří občané sledovali sobotní televizní noviny, kde občané
Milovic u Mladé Boleslavi děkovali svým obecním zastupitelům, že jejich OÚ
má otevřeno i v sobotu dopoledne. Občané dalších měst a obcí se tomu
podivovali. Chtěla bych tedy poděkovat paní Daně Svobodové, která je na
OÚ každou sobotu už více než čtyři roky k dispozici všem těm, kteří se
během týdne dostavit nemohou. Byli jsme zřejmě do této doby jedinou obcí,
kde byla možnost vyřídit úřední záležitosti ve víkendovém čase.

Marie Burešová

Ale to jsem odbočil, i když ne zcela. Vypadá to totiž, nebo alespoň
na mě to tak působí, že anonymní stížnosti jsou další novinkou,
kterou chce do naší obce někdo zavést. Nebývalo to zvykem 
a rozhodně to nedělají slušní lidé ze Bělče. 

Miroslav Bureš ml.
P.S. Anonym jsme prověřili a pisatelé nemusejí mít strach. Všech-
no je v pořádku, pan Dvořák se nedopustil žádného přestupku.



SS  PP OO RR  TT ffoottbbaa ll   SSKK BBěělleečč

ZZZZ aaaa čččč íííí nnnn áááá     jjjj aaaa rrrr nnnn íííí     čččč áááá ssss tttt     ssss eeee zzzz óóóó nnnn yyyy

Bělečský kurýr, zpravodaj Obecního úřadu Běleč
vydává: Obec Běleč, člen mikroregionu Bratronicko, Běleč 64, 273 63
telefon 312 659 151, e-mail: belec@belec.cz, internet: www.belec.cz
příspěvky lze odevzdávat na OÚ Běleč nebo mailem na belec@belec.cz

nevyžádané rukopisy se nevracejí; vychází jednou měsíčně
registrace na Ministerstvu kultury: e.č. MK ČR E 10593

SSSS KKKK     BBBB ĚĚĚĚ LLLL EEEE ČČČČ     „„„„ AAAA ““““     ----     
OOOO kkkk rrrr eeee ssss nnnn íííí     pppp řřřř eeee bbbb oooo rrrr     ----     JJJJ aaaa rrrr oooo     2222 0000 0000 6666     

1111 6666 .... 8.4. 1111 6666 :::: 3333 0000 ---- SSSSooookkkkoooo llll     BBBBrrrraaaašššškkkkoooovvvv

1111 7777 .... 16.4. 1111 0000 :::: 1111 5555 NNNN oooovvvvoooo     KKKK llll aaaaddddnnnnoooo ----

1111 8888 .... 22.4. 1111 7777 :::: 0000 0000 ---- KKKKaaaabbbblllloooo     KKKKrrrrooooččččeeeehhhhllllaaaavvvvyyyy

1111 9999 .... 29.4. 1111 7777 :::: 0000 0000 ---- SSSSooookkkkoooo llll     HHHHoooossss tttt oooouuuuňňňň

1111 5555 .... 3.5. 1111 7777 :::: 3333 0000 KKKKaaaammmm....     ŽžŽž eeeehhhhrrrroooovvvv iiiicccc eeee ----

2222 0000 .... 6.5. 1111 7777 :::: 0000 0000 SSSSooookkkkoooo llll     KKKKnnnnoooovvvv íííí zzzz ----

2222 1111 .... 13.5. 1111 7777 :::: 0000 0000 ---- VVVVeeee llll kkkkáááá     DDDDoooobbbbrrrráááá     BBBB

2222 2222 .... 21.5. 1111 7777 :::: 0000 0000 SSSS KKKK LLLLhhhhoooo tttt aaaa ----

2222 3333 .... 27.5. 1111 7777 :::: 0000 0000 ---- BBBBaaaannnn íííí kkkk     LLLL iiii bbbbuuuušššš íííí nnnn

2222 4444 .... 3.6. 1111 7777 :::: 0000 0000 SSSSooookkkkoooo llll     DDDDooookkkkssssyyyy     ----

2222 5555 .... 10.6. 1111 7777 :::: 0000 0000 ---- SSSSooookkkkoooo llll     NNNNeeeeuuuummmměěěěřřřř iiiicccc eeee

2222 6666 .... 17.6. 1111 5555 :::: 0000 0000 SSSSppppaaaarrrr tttt aaaa     KKKK llll aaaaddddnnnnoooo ----

SSSS KKKK     BBBB ĚĚĚĚ LLLL EEEE ČČČČ     „„„„ dddd oooo rrrr oooo ssss tttt ““““     ----     
OOOO kkkk rrrr eeee ssss nnnn íííí     ssss oooo uuuu tttt ěěěě žžžž     ----     JJJJ aaaa rrrr oooo     2222 0000 0000 6666     

8888 .... 9.4. 1111 0000 :::: 1111 5555 ---- SSSS KKKK KKKKaaaačččč iiiicccc eeee

9999 .... 16.4. 1111 5555 :::: 0000 0000 SSSS KKKK ZZZZ iiiicccchhhhoooovvvveeeecccc ----

1111 0000 .... 23.4. 1111 0000 :::: 1111 5555 ---- SSSSooookkkkoooollll     SSSSllllaaaatttt iiiinnnnaaaa

1111 1111 .... 30.4. 1111 0000 :::: 1111 5555 ---- SSSSooookkkkoooo llll     HHHHřřřřeeeebbbbeeeečččč

1111 2222 .... 7.5. 1111 0000 :::: 1111 5555 SSSS KKKK OOOOtttt oooovvvv iiiicccc eeee ----

1111 3333 .... 14.5. 1111 0000 :::: 1111 5555 ---- SSSSooookkkkoooo llll     PPPPcccchhhheeeerrrr yyyy

1111 4444 .... 21.5. 1111 0000 :::: 1111 5555 SSSSooookkkkoooo llll BBBBuuuušššš tttt ěěěěhhhhrrrraaaadddd ----

CCCC vvvv iiii čččč eeee nnnn íííí     dddd íííí vvvv eeee kkkk     aaaa     žžžž eeee nnnn
KKaažžddéé  ppoonndděěllíí  oodd  1188  ddoo  1199  hhooddiinn  

pprroobbííhháá  vv KKDD  BBěělleečč  
ccvviiččeenníí  pprroo  žžeennyy  aa  ddíívvkkyy..  

VVeezzmměěttee  ssii  ssppoorrttoovvnníí  oobbuuvv  nnaa  ppřřeezzuuttíí,,
rruuččnnííkk  aa  ppiittíí..  TTěěššíímmee  ssee  nnaa  vvááss..  

AAlleennaa  ŠŠnnoobblloovváá

Tabulka po 14. kole
1. Braškov 10 3 1 53:16 33
2. Lhota 11 0 3 37:14 33
3. Kročehlavy 9 3 2 40:25 30
4. Doksy 7 2 5 34:27 23
5. Sparta Kladno 6 2 6 30:30 20
6. Libušín 6 2 6 24:27 20
7. Knovíz 5 4 5 26:22 19
8. Hostouň 5 4 5 28:29 19
9. Neuměřice 5 2 7 36:36 17

10. Novo Kladno 5 0 9 23:38 15
11. V. Dobrá B 3 5 6 29:31 14
12. Černuc 4 2 8 21:40 14
13. SK Běleč 4 0 10 24:44 12
14. Kam. Žehrovice 3 1 10 12:38 10

Na začátku dubna vypuknou jarní fotbalové boje.
Bělečské fotbalisty čeká těžký boj o záchranu.
Vzhedem k nepříznivému počasí bylo odloženo
15. kolo a začínat se tedy bude až 8. dubna. Nabí-
zíme vám podrobné rozlosování nejen „A“ týmu
můžů, ale i dorostenců a věříme, že nás přijdete
v boji o udržení nejvyšší okresní soutěže podpořit.


